
Funduro Cup 2021 #2 Nuuksio LA
Nuuksio / 12.06.2021

Exploitation détaillée
Juha, Alhola
Association: Sodankylän Urheiluautoilijat Ry
Dossard: 59

Yleinen

Catégorie:
Miehet

Temps total: 15:18.64

Place par parcours: 92 (de 119)
Meilleur temps dans le parcours: 10:51.81
Place par catégorie: 42(de 49)
Meilleur temps dans la catégorie: 11:26.72

Temps intermédiaires
Poste

Fury
Random
Clifforest
Snake
Flipper

Etape
Temps
3:44.20
3:06.95
2:48.84
2:17.44
3:21.21

Place
catg.
42
38
40
42
42

Retard
catg.

0:49.92
0:39.67
0:50.36
0:32.45
1:16.94

Place
Total
94
86
91
96
95

Résultats d'étape

Retard
Total

0:54.30
0:44.28
0:53.90
0:36.04
1:22.74

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


