

Exploitation détaillée

Juha, Alhola Temps total: 15:18.64

Association: Sodankylän Urheiluautoilijat Ry

Dossard: 59

Yleinen Place par parcours: 92 (de 119)

Meilleur temps dans le parcours: 10:51.81

Catégorie: Place par catégorie: 42(de 49)

Miehet Meilleur temps dans la catégorie: 11:26.72

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total	Total Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total
Fury	3:44.20	42	0:49.92	94	0:54.30		_	_		
Random	3:06.95	38	0:39.67	86	0:44.28					
Clifforest	2:48.84	40	0:50.36	91	0:53.90					
Snake	2:17.44	42	0:32.45	96	0:36.04					
Flipper	3:21.21	42	1:16.94	95	1:22.74					